
POSTANOWIENIE NR 138/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOBRZEGU 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy i Miasta Ulanów do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy i Miasta Ulanów, 
ustalony uchwałą Nr XXXIV/265/2018 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie 
podziału gminy Ulanów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 r. poz. 1948, zm. Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2023 r. poz. 2481). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Ulanowie, Wojewodzie Podkarpackiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Ulanowie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnobrzegu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Tarnobrzegu. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Tarnobrzegu. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnobrzegu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy i Miasta 
Ulanów. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Tarnobrzegu 

 
 

Katarzyna Lucyna Bryś-
Dywan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DF90E26-48DB-4692-86ED-A3CEA6BB8C70. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 138/2023 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy i Miasta Ulanów na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 

Miasto: Ulanów-ulice: 11 Listopada, 3 Maja, Bieliniecka, Cicha, 

Henryka Dąbrowskiego, Folwarczna, Glinianecka, Bartosza 

Głowackiego, Kazimierza Jagiellończyka, Koszykarska, 

Kościelna, Tadeusza Kościuszki, Lipnik, Adama Mickiewicza, 

Nowa, Pańska, Józefa Piłsudskiego, Podwale, Rynek, 

Sandomierska, Juliusza Słowackiego, Szewska, Św. Jana, Św. 

Barbary, Św. Trójcy, Tanewska 

1 

2 

Miasto: Ulanów-ulice: 1 Maja, Tadeusza Buli, Bohaterów 

Września, Cmentarna, Flisaków, Gen. Władysława Sikorskiego, 

Marii Konopnickiej, Partyzantów, Podlądzie, Podleśna, Józefa 

Poniatowskiego, Retmańska, Henryka Sienkiewicza, Św. Zofii, 

Turystyczna, Jana Zamoyskiego, Zwolaki, Sosnowa 

1 

3 

Sołectwo: Wólka Tanewska-ulice: Błonie, Cegielniana, Główna 

od 1 - 34, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, Kręta, Krótka, 

Partyzantów, Piaski, Strumieniowa, Suchelaski, Szewcy, 

Wymysłów 

1 

4 

Sołectwo: Wólka Tanewska-ulice: Folwark, Główna parzyste 36 

- 54, 55 do końca, Jeziórko, Podbór, Tobyłka, Wołoszyny, 

Zadąbrowa, Zagóra, Żabie 

1 

5 Sołectwo: Huta Deręgowska 1 

6 Sołectwo: Dąbrówka 1 

7 Sołectwo: Kurzyna Mała 1 

8 Sołectwo: Kurzyna Średnia, Kurzyna Wielka 1 

9 
Sołectwo: Bieliny-ulice: św. Wojciecha, Zawiejska, Sołectwo: 

Wólka Bielińska 
1 

10 Sołectwo: Bieliny-ulice: Mokradło, Niwa, Parkowa, Płończyska, 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DF90E26-48DB-4692-86ED-A3CEA6BB8C70. Podpisany Strona 1



Podleśna, Rędziny 

11 Sołectwo: Bukowina 1 

12 Sołectwo: Borki 1 

13 Sołectwo Bieliniec, Kępa Rudnicka (przysiółek) 1 

14 Sołectwo: Glinianka 1 

15 Sołectwo: Dąbrowica 1 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DF90E26-48DB-4692-86ED-A3CEA6BB8C70. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 138/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOBRZEGU z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Podział Gminy iMiasta Ulanów na okręgi wyborcze


		2023-08-25T09:49:36+0200
	39-400 Tarnobrzeg podkarpackie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




